.J, ной

Ьизнес

.,::::::,::::::,:i:::,::::::,.

,111ii: ..i:j:. ,,111:

il.lillli;,,,,.1,.li,iil
,:i.:i:.:,l, ,:::::,i

':::l' 1:J

,ф}Jьч

". лзт L,,Д - ý,€r, м,х.3,,,,,,

прикАз

,.f,ч- .*t,m^o + оФ+Ф9 + + + о + ý + +.

О пачале отбора самозаЕятых граrrцап

республпкш Саха (яфтпя) Еа предоставлепше услуг

В рамках реаJIизаIши национаJIьного проеIffа KMa,Tloe и средIее

предпринимательотво и поддержка предпринимательской инициативы) и в

целях поддержки развитиJI предпринимч|"п""""ч в Ресrryблике Саха (Яrryтия),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. объявить с 29,05,202з года нач:шо отбора самозанятых для

критерии для отбора самозанятых

Госуларственное
втономное учреждение
ryблики Саха (Якутия)

KL{eHTp кМой бизнес)

677000 г. Якутск
гryблика Саха (Якутия)
Кирова, дом 18, блок Б

тел.: 8 (4 ||2) 508-858

эл. почта: mЬ@Ъ14.ru

2.огборсапilозапятЬtхосУЩестВJIятьВсоотВетстВlмсРегламеНтом
оказания уоJryг оубъекгам мшIого и среднего предпринимательства и

самозчшятым грФкданапr ГдУ рс(Д <Щеrrгр кМой бизнес>, утвержденным

Министерством предпринимательства, "op.o"n"
и туризма рс(Е Приказом от

1 8.04 .202З г. J\b П- 1 01 /од,

3.УстаНоВИТЬДоПоЛНИТеЛЬНъIе
грa)кдан:

Наименование услуги
Д"r*нительные

обязательные требования_
ль

Количество полученных

усJtуг по направлению
<Пролвижение)) не бол ее 2

(двух) раз в текущем году

1
Усrryга по разработке фирменного стиля

(брендбука)

2.

J.

Услryга по изготовлению
индивиду аJIьно й упаков очной

продукции, этикеток

4.Отделry сопровожДения И выращиваНия проектов (Маркова Т,А,)

обеспечитЬ р*r"*Ёrrrе информациИ на портаJIе маJIого и среднего

предприни*ur.пu"й рС сяl htфs://мойбизнесt4.рф/ также обеспечить прием

змвок.
5. ОтделУ оказания услуг (Сокорутова У,Г,) обеспечить прием змвок,

6. отдеJry взаимодействия с муниципtшьными образованиями

(fIрокопьев в.в,), сектору бизнес-инкубирования (Николаев Д,Р,) обеспечить

поДачУзаяВокизМУницип€шьныхобрuзоuан"й,атакжерезиДентоВбизнес.
инкубаторов.

Сайm майбuзнес14.рф

предоставлениJI следующих усJIуг :

Лимиты, срок
приемаНаименование услуги

Лимиты - 5;

Що достиженияПролвижение
Услуга по разработке

фирменного стиля

Лимиты - 5;

Що достиженияПролвижениеУсlryга по изготовлению

рекIIамного видеоропика

Лимиты - 8;

Що достижени,IПролвижение
Услryга по изготовлению

индивиду аJIьной упаков очной

1 ной

Ьизнес

*фffi прикАзW
?

7. ОтдOjtу поIrуляризации продпринимательской деятельности

(осипова т.а.1 ьо".печить информирование предпринимательского сообщества

онаЧалеоморчсУбъектов-МСПнапредостаВлениекомIUIексныхУсJryг'
рzlзместитьинформачиюнапортzшемспРС(я)httрs://мойбизнесl4.рф/,в
социаJIьньIх сетях,

8.контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой,

Генерапьный директор
З.А. Седалlищева

Сайm мойбчзнес14-рф